Ficha No. 1.
11. Cartografía del área de intervención en carpeta.
12. Plan de manejo silvicultural.
13. Informe fauna silvestre. 
14. Registro fotográfico en carpeta.
15. Recibo No. 6750574 con fecha de pago del 16 de septiembre de 2025, por la suma de 

OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS ($876.219) 
M/cte., por concepto de evaluación.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de 
Silvicultura de la Secretaría Distrital de Ambiente (SDA), de la cual se hizo una valoración de la 
documentación allegada, a efectos de determinar el lleno de los requisitos para proceder a decidir